
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Navalmoral de la Mata
 
EDICTO. Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la
convocatoria plaza estabilización  Monitor/a Deportivo/a.
 
 
Por Resolución de esta Alcaldía de fecha 15 se ha dispuesto lo siguiente:
 
“En cumplimiento del acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno en sesión de fecha 23 de
diciembre de 2022, de los procesos que han de regir la convocatoria excepcional de
estabilización de empleo temporal de larga duración, En virtud de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público,
para la provisión de Dos Plazas de Monitor/a Deportivo/a Coordinador/a vacante de la plantilla
de personal laboral fijo, mediante concurso y expirado el plazo de presentación de instancias.
 
HE RESUELTO:
 
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as:
 
ADMITIDOS/AS
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

Álvarez Miranda Álvaro Manuel ***5265**

Avis Ledesma David ***6191**

Cilleros Arias Juan Antonio ***4388**

Cordero Martín Samuel ***7927**

Delgado Marín Raúl ***2218**

Fernández Élices Iván ***1472**

Fernández López Alberto ***7398**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
16

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 21 de marzo de 2023

N.º 0055

Pág. 8485



1.

 
 
EXCLUIDOS/AS:
 

No aporta certificación acreditativa del Centro de Empleo correspondiente
 

SEGUNDO. Publicar la misma en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de Edictos de
este Ayuntamiento y en la página Web.
 
TERCERO. Tanto los/as aspirantes excluidos/as como los/as omitidos/as por no figurar en la
lista de admitidos/as ni en la de excluidos/as, disponen de un plazo de diez días hábiles,

Galán Casares Julián ***5206**

García Bravo Adrián ***7943**

González Araujo Ignacio ***1841**

Molano Casas Sergio ***1813**

Morales Privitera Luciana Lorena ***2748**

Pérez Vega Carlos ***9080**

Rebate Gilarte Anastasio Carlos ***1295**

Revuelta Amado Pedro ***5128**

Sánchez García Fernando ***7146**

Sánchez García Noelia ***7146**

Vizcaino Velardo M.ª Thais ***4371**

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Motivo exclusión

Torres Jiménez Alejandro ***1262** (1)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
16

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 21 de marzo de 2023

N.º 0055

Pág. 8486



contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la
Provincia, para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión
simultánea en las listas de admitidos/as y excluidos/as.
 
Los/as aspirantes, que dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la
omisión justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán
definitivamente excluidos/as, del proceso selectivo”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Navalmoral de la Mata, 16 de marzo de 2023

Raquel Medina Nuevo
ALCALDESA-PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
16

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 21 de marzo de 2023

N.º 0055

Pág. 8487


	 

		2023-03-20T13:00:47+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




